
Z O N D A  R I B S

PRECIO RECOMENDADO DE VENTA

Precios del modelo 2024. Las especificaciones de los modelos aquí presentados no son contractuales.

Nos reservamos el derecho de modificar las especificaciones de nuestros modelos sin previo aviso. 

Precio sin incluir: IVA o impuestos, gastos de envío, seguros, motor, entrega y botadura.

La gama Tender ha sido diseñada para ofrecerle una navegación de 

alto rendimiento y una distribución de cubierta perfecta para 

disfrutar del fondeo y la travesía. 

ZONDA 26 - T

/ ZONDA 26 - T

26 t

37.300 €
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Especificaciones

Equipamiento de serie

Propulsión

Eslora (sin incluir motor)

Manga

Calado

Desplazamiento (sin incluir motor)

Ocupantes

Capacidad combustible

Construcción

Categoría

Rango de velocidad máxima

Opciones de propulsión

Consumo de combustible

Capacidad agua dulce

8,00 m (26 ft)

2,85 m

N/D

1.100 kg.

12

300 L

Las especificaciones pueden cambiar si previo aviso. 

El rendimiento puede variar según el equipamiento, carga de la embarcación 

y condiciones ambientales. 

GRP + ORCA HYPALON

C - Costa

40+ knots

200 - 400 hp

N/D

47 L

Casco y cubierta pintado en Gelcoat

Plataforma de baño

Escalera de baño

Respaldos y tapicerías

Toma de combustible

Solarium de proa y convertible en popa

Mesa comedor retractil

Bocina eléctrica

Volante deportivo

Cubierta Seadeck

Luces de navegación LED

Sistema eléctrico

Desconectador de baterías + fusibles

Baterías de arranque y servicio

Botonera en consola de fibra de carbono

Cargador USB en consola

2 Bombas de achique
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Mercury Fourstroke 115 CV

Mercury Fourstroke 150 CV **

** Potencia recomendada

Mercury Fourstroke 175 CV

Mercury Fourstroke 200 CV

Mercury Fourstroke 225 CV

Mercury Verado 250 CV

Mercury Verado 300 CV

Mercury Verado 350 CV

Mercury Verado 400 CV

INSTALACIÓN +  COMPONENTES

13.700 €

17.650 €

23.040 €

24.240 €

26.280 €

30.210 €

32.730 €

38.780 €

44.540 €

1.300 €
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Equipamiento opcional

MULTIMEDIA

CUBIERTA

ENTREGA

EQUIPOS

Sound +

Funda protección de consola y asientos

Entrega en Astillero 

Frigorifico 42 lt

Radio portatil IPX7

Molinete eléctrico +ancla + cadena

Desposito de agua dulce 100 L + bomba + ducha

Plotter Garmin GPSMAP 7

Pack iluminación LED (cubierta+bajo flotadores)

Plotter Garmin GPSMAP 9

Iliminación LED subacuatica (x2)

Cubierta teca flexible

Antifouling

Estación inflado automático Scantrust Atmos

Sound pro

Funda invernaje

Entrega en destino

Cargador de baterías + toma de puerto

Bimini inoxidable

Plastificado para transporte

Inversor 1200 w. - 220v

Radio Garmin VHF 115i 

Sistema eléctrico domótico con virtual cockpit

3 x Cargador móvil inductivo  (2 en bloques + consola)

830 €

700 €

0 €

1.300 €

160 €

1.700 €

745 €

1.340 €

900 €

1768 €

450 €

1.500 €

800 €

730 €

2.810 €

1.400 €

Consultar

700 €

965 €

500€

650 €

630 €

1.900 €

480 €

 

 

Sistema de sonido: Fusion SRX400

2 x Altavoces 80W: Fusion EL Series con iluminación LED

Sistema de sonido: Fusion SRX400

Amplificador: Fusion SG-DA51600

4 x Altavoces: Fusion Signature Series 3i - 7,7¨ 280W

Subwoofer 10¨ Y 600 W.
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